
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-606

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14439233 1308816 Максимишин Олена Ігорівна 090190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011307 Дошкільна 
освіта

136,300

2 14430249 1308816 Мандзій Мар`яна Михайлівна 141972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105197 Дошкільна 
освіта

136,400

3 14328222 1308816 Пастерницька Юлія Сергіївна 31533499 PB 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0183262 Дошкільна 
освіта

144,900

4 14492577 1308816 Ярмола Надія Андріївна 068215 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038700 Дошкільна 
освіта

144,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14464129 1291108 Городечна Тетяна Володимирівна 41766942 BK 15.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208129 Початкова 
освіта

151,100

2 14510044 1291108 Колядич Яна Олександрівна 110473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095058 Початкова 
освіта

158,600

3 14270557 1291108 Мацилюк Ольга Юріївна 138595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015696 Початкова 
освіта

152,200

4 14300705 1291108 Моцяк Ірина Тарасівна 095812 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115421 Початкова 
освіта

151,600

5 14514096 1291108 Шипка Галина Михайлівна 034119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154616 Початкова 
освіта

152,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14510271 1355582 Барандій Софія Ярославівна
096590 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181101 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,300

2 14325870 1355582 Прийма Ярослав Євгенійович
010667 M22 05.02.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0042424 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

142,600

3 14489610 1355582 Сенич Романа Володимирівна
096538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106259 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

146,300

3



4 14493838 1355582 Устінова Діана Василівна
096446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105973 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,200

5 14426781 1355582 Яким`юк Леся Володимирівна
096575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059983 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14454281 1357700 Бап Катерина Володимирівна 135331 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038687 Середня освіта 
(Географія)

144,100

2 14394544 1357700 Гнатюк Катерина Ярославівна 135292 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071331 Середня освіта 
(Географія)

150,800

3 14248669 1357700 Штефанюк Валерія Олександрівна 135294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006338 Середня освіта 
(Географія)

143,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387320 1362630 Дробіт Лілія Ришардівна
26324195 BK 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0039777 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

178,400

2 14473201 1362630 Кравчук Ірина Олексіївна
073404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102646 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,200

3 14359379 1362630 Лукіна Руслана Сергіївна
132055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036168 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

149,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14310944 1411510 Цінкевич Ірина Миколаївна
133723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084241 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

171,200

2 14472549 1411510 Шмигельський Роман Іванович
133744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200385 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

136,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14273077 1356095 Карплюк Оксана Сергіївна 093718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140885 Логопедія 159,000

2 14392288 1356095 Ковальовська Марта Ярославівна 042697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051024 Логопедія 175,200

3 14268204 1356095 Мельник Марія Іванівна 095855 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083407 Логопедія 161,000

4 14463485 1356095 Ружицька Христина Русланівна 042702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112798 Логопедія 159,200

5 14370146 1356095 Шевчук Каріна Миколаївна 143212 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008225 Логопедія 158,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-606

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368093 1350939 Ковалишин Олеся Ярославівна
095866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183681 Соціально-
психологічна 
реабілітація

159,200

2 14247129 1350939 Пахолок Марія Олександрівна
193057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156247 Соціально-
психологічна 
реабілітація

161,200

9


